
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН р    ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ГЛАВА ТЮЛЯЧИНСКОГО j ЩШ ТЕЛЭЧЕ МУНИЦИПАЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА j ' М Э  РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

Ленина ул., д. 46, с. 'I юлячи, 422080 Ленин ур., 46 нчы йорт, Телэче авылы, 422080

_______________ тел. (факс): (843) 602-11-89, E-mail: telaclie@tatar.ru, http://tulachi.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 1Ш>АР
••• V «2R »О у̂ о. ы>. 2017г.

О конкурсе на право быть включенным в кадровый резерв для замещения 
вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся 

к высшей и главной группам должностей муниципальной службы 
в Тюлячинском муниципальном районе

Руководствуясь ст. 33 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 39 Кодекса Респуб
лики Татарстан о муниципальной службе, решением Совета Тюлячинского му
ниципального района от 04.04.2014 года № 196 «О кадровом резерве на заме
щение вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся к 
высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Тюлячин
ском муниципальном районе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить конкурс на право быть включенным в кадровый резерв для 
замещения вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся 
к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Тюлячин
ском муниципальном районе согласно приложению.

2. Конкурсной комиссии, образованной решением Совета Тюлячинского 
‘ муниципального района от 04.04.2014 года № 197, обеспечить:

2.1. Проведение конкурса на право быть включенным в кадровый резерв 
для замещения вакантных управленческих должностей и должностей, относя
щихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Тю
лячинском муниципальном районе.

2.2. Размещение в срок до 01 июня 2017 года объявление о проведении 
конкурса в газете «Телэче», а также на официальном сайте Тюлячинского му
ниципального района в сети Интернет по адресу: http://tulachi.tatar.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

mailto:telaclie@tatar.ru
http://tulachi.tatarstan.ru/
http://tulachi.tatar.ru


Приложение

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Г лавы 
Тюлячинского муниципального 
района Республики Татарстан 
от « #& » (хЦг&цц& 2017 г.

СПИСОК
должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муници

пальной службы Тюлячинского муниципального района, по которым объявлен 
конкурс на право быть включенным в кадровый резерв

№
п/п

Наименование должности Наименование группы

Совет Тюлячинского муниципального района
1. Руководитель аппарата Высшие должности 

муниципальной службы
2. Начальник организационного отдела Главные должности 

муниципальной службы
Е сполнительный комитет Тюлячинского муниципального района

1. Заместитель Руководителя по инфраструк
турному развитию

Высшие должности 
муниципальной службы

2. Заместитель Руководителя по социальным 
вопросам

Высшие должности 
муниципальной службы

3. Заместитель Руководителя - начальник отде
ла территориального развития и инвестици

онной деятельности

Высшие должности 
муниципальной службы

4. Управляющий делами Высшие должности 
муниципальной службы

5. Председатель Палаты имущественных и зе
мельных отношений

Высшие должности 
муниципальной службы

6. Начальник юридического отдела Главные должности 
муниципальной службы

7. Начальник отдела бухгалтерского учета и от
четности

Г лавные должности 
муниципальной службы

8. Начальник общего отдела Г лавные должности 
муниципальной службы

9. Начальник отдела культуры Г лавные должности 
муниципальной службы

10. Начальник отдела по делам молодежи, спор
ту и туризму

Г лавные должности 
муниципальной службы



11. Начальник отдела ЗАГС Главные должности 
муниципальной службы

12. Начальник архивного отдела Г лавные должности 
муниципальной службы

13. Начальник отдела инфраструктурного 
развития

Г лавные должности 
муниципальной службы

14. Начальник отдела регулирования закупок то
варов, работ услуг для обеспечения муници

пальных нужд

Главные должности 
муниципальной службы

Финансово-бюджетная палата
1. Председатель палаты Высшие должности 

муниципальной службы
2. Заместитель председателя палаты Высшие должности 

муниципальной службы
3. Начальник отдела учета и отчетности Г лавные должности 

муниципальной службы
МКУ «Отдел образования»

1 Начальник отдела Г лавные должности 
муниципальной службы

Сельские поселения
1. Руководитель исполнительного комитета Высшие должности 

муниципальной службы
2. Секретарь исполнительного комитета Высшие должности 

муниципальной службы


